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Kezdés Befejezés
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Futam Kategória Kezdés Befejezés Menetidő Szünet

E-Truggy 9:00 9:10 0:10 0:05

Alap 9:15 9:25 0:10 0:05

E-Buggy PRO 9:30 9:40 0:10 0:05

E-Buggy 9:45 9:55 0:10 0:05

Robbanós Buggy 10:00 10:13 0:13 0:05

E-Truggy 10:18 10:28 0:10 0:05

Alap 10:33 10:43 0:10 0:05

E-Buggy PRO 10:48 10:58 0:10 0:05

E-Buggy 11:03 11:13 0:10 0:05

Robbanós Buggy 11:18 11:31 0:13 0:05

E-Truggy 11:36 11:46 0:10 0:05

Alap 11:51 12:01 0:10 0:05

E-Buggy PRO 12:06 12:16 0:10 0:05

E-Buggy 12:21 12:31 0:10 0:05

Robbanós Buggy 12:36 12:49 0:13 1:00

E-Truggy 13:49 13:59 0:10 0:05

Alap 14:04 14:14 0:10 0:05

E-Buggy PRO 14:19 14:29 0:10 0:05

E-Buggy 14:34 14:44 0:10 0:05

14:49 14:54 0:05 0:05

E-Truggy 14:59 15:09 0:10 0:05

Alap 15:14 15:24 0:10 0:05

E-Buggy PRO 15:29 15:39 0:10 0:05

E-Buggy 15:44 15:54 0:10 0:05

15:59 16:32 0:33 0:05

E-Truggy 16:37 16:47 0:10 0:05

Alap 16:52 17:02 0:10 0:05

E-Buggy PRO 17:07 17:17 0:10 0:05

E-Buggy 17:22 17:32 0:10 0:13

17:45

Készítette: Fally György  2017.04.20.

Döntő 2

Robbanós Buggy döntő

Robbanós Buggy edzés

Robbanós Döntők 30+3 perc

Ebédszünet

Időmérő

1

Időmérő

2

Időmérő 3

Ebédszünet

Döntő 1

Gépátvétel

Döntő 3

IDŐTÁBLA
MB 2017/1 + RCOR kupa április 22.

Szünet a futamok között

Robbanós Időmérők 10+3 perc

Elektromos futamok 10perc

Eredményhírdetés

Időtartam

Eligazítás

Futamok

Eredményhírdetés

7:00

Szabadedzés

17:45

Kapunyitás
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